
МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ГОРОДА 

 НОВОАЛТАЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ» 
                                     

ПРИКАЗ 

22.02.2024              №  82  

 

О проведении  Всероссийских 

проверочных работ 

 

На основании приказа Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160                       

«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и 

науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», 

приказа министерства образования и науки Алтайского края от 30.08.2023           

№ 898 «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций Алтайского края в форме всероссийских 

проверочных работ  2023 году», п р и к а з ы в а ю :  

1. Провести  Всероссийские проверочные работы (далее - ВПР) 

учащимся 4-8, 11 классов в соответствии с установленным порядком 

графиком проведения ВПР-2024. 

2. Назначить:  

2.1. Шлягову И.С. заместителя директора по учебной работе, 

ответственным координатором и организатором за  подготовку и  проведение 

ВПР,  ответственным за своевременную  замену пароля для входа  на ФИС 

ОКО  и его сохранность.  

2.2. Савиных О.С. заместителя директора по воспитательной работе, 

организатором за проведение ВПР в корпусе 1 (ул. Энгельса,1). 

3. Утвердить график проведения ВПР-2024 (приложение 1). 

4. Для проведения ВПР утвердить состав предметных комиссий по 

проверке ВПР (приложение 2).  

5. Организовать проверку работ предметными комиссиями на  

следующий день после  проведения ВПР в 14.30 в читальном зале 

библиотеки. 

6. Назначить техническими специалистами, организаторами в 

аудиториях и вне аудиториях в период проведения ВПР педагогических 

работников (приложение 3). 

7. Шляговой И.С., ответственному за организацию и проведение ВПР: 

- организовать проведение ВПР; 

- внести необходимые изменения в расписание занятий школы в дни 

проведения ВПР;  

- обеспечить получение инструктивных материалов; 

- скачать в личном кабинете системы ВПР протокол проведения работы и 

список кодов участников; 

- распечатать бумажный протокол и коды участников; 

- скачать комплекты для проведения ВПР (зашифрованный архив)                       

в личном кабинете системы ВПР. Архив доступен не позже, чем за 3 дня                       

до начала ВПР; 

 



 

 

 

- провести инструктаж с организаторами в аудитории, организаторами вне 

аудитории, экспертами (приложение 3);  

- получить пароль для распаковки архива в личном кабинете системы ВПР. 

Пароль доступен в 7:30 по местному времени в день проведения ВПР;   

- обеспечить распечатку, конфиденциальность материалов и кодирования 

работ. 

- в личном кабинете системы ВПР получить критерии оценивания ответов. 

Критерии доступны в 14:00 по московскому времени в день проведения 

работы;  

- с помощью бумажного протокола установить соответствие между ФИО 

участников и их результатами; 

- обеспечить загрузку электронной формы сбора результатов на 

информационный портал результатов  ВПР  не позднее чем через 2 (двое) 

суток после указанного выше времени начала работы. 

- получить сводные статистические отчеты о проведении ВПР через личный 

кабинет на портале ВПР и передать их учителям. 

- проанализировать результаты ВПР и представить отчет о результатах на 

совещании при директоре в срок 20.05.2024; 

-  организовать работу «горячей линии» в МБОУ «СОШ № 15» по вопросам 

проведения ВПР. 

8.  Предметной комиссии: 

- получить от Шляговой И.С. критерии оценивания ответов; 

- организовать проверку ответов участников с помощью критериев по 

соответствующему предмету; 

- внести результаты оценивания в электронную форму для сбора результатов;  

- передать  электронную форму  Шляговой И.С. не позднее чем через 2 (двое) 

суток после указанного выше времени начала работы; 

- на основании статистических отчетов  по соответствующим предметам  с 

помощью бумажного протокола установить соответствие  между ФИО 

участников и их результатами; 

- провести анализ выполнения работ  после получения результатов; 

- рассмотреть анализ выполнения работ на МО и совещании при директоре. 

9. Классным руководителям 4-8-ых, 11-ого классов, за один день до 

проведения ВПР, подготовить: 

- аудитории к проведению ВПР; 

- конверты с  кодами участников для выдачи каждому участнику отдельного 

кода; 

- список обучающихся с кодами и список обучающихся, распределенных по 

аудиториям; 

- обеспечить наличие у обучающихся в день проведения работ черновиков, 

ручек. 

10. Довести результаты ВПР до сведения обучающихся и их 

родителей (законных представителей) обучающихся в течение 5-х рабочих 

дней после проведения ВПР. 

11. Ответственным в аудитории:  

- проверить готовность аудитории перед проведением  ВПР; 

- ознакомится с инструкциями по проведению ВПР; 



 

 

 

- получить от Шляговой И.С. материалы для проведения ВПР;  

- провести инструктаж с обучающимися (5 мин);  

- обеспечить порядок в кабинете во время  проведения ВПР; 

- организовать выдачу участникам кодов и распечатанных вариантов ВПР 

для выполнения заданий; 

- проследить, чтобы каждый участник переписал выданный ему код в 

специально отведенное поле в верхней правой части каждого листа с 

заданиями; 

- заполнить бумажный протокол во время проведения ВПР, в котором 

фиксируется соответствие кода и ФИО участника;  

- собрать по окончании проведения работы все комплекты КИМ. 

11. Контроль за исполнением приказа возложить на Шлягову И.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1  

К приказу от 22.02.2024 №  82 

 
Предмет Длите

льност

ь/мин 

Класс Дата 

проведения 

Кабин

ет 

Время 

начала/окон

чания 

работы 

Русский язык (1 часть) 45 4а 16.04.2024 209 8.50-9.35 

Русский язык (1 часть) 45 4б 16.04.2024 211 8.50-9.35 

Русский язык (1 часть) 45 4в 16.04.2024 210 8.50-9.35 

Русский язык (2 часть) 45 4а 18.04.2024 209 8.50-9.35 

Русский язык (2 часть) 45 4б 18.04.2024 211 8.50-9.35 

Русский язык (2 часть) 45 4в 18.04.2024 210 8.50-9.35 

Математика 45 4а 23.04.2024 209 8.50-9.35 

Математика 45 4б 23.04.2024 211 8.50-9.35 

Математика 45 4в 23.04.2024 210 8.50-9.50 

Окружающий мир 45 4а 23.04.2024 209 8.50-9.35 

Окружающий мир 45 4б 23.04.2024 211 8.50-9.35 

Окружающий мир 45 4в 23.04.2024 210 8.50-9.50 

Математика 45 5а 02.04.2024 304 8.50-9.35 

Математика 45 5б 02.04. 2024 305 8.50-9.35 

Математика 45 5в 02.04. 2024 306 8.50-9.35 

Русский язык 60 5а 04.04. 2024 304 8.50-9.50 

Русский язык 60 5б 04.04. 2024 305 8.50-9.50 

Русский язык 60 5в 04.04. 2024 306 8.50-9.50 

Биология 45 5а 08.04. 2024 304 8.50-9.35 

Биология 45 5б 08.04. 2024 305 8.50-9.35 

Биология 45 5в 08.04. 2024 306 8.50-9.35 

История 45 5а 10.04. 2024 304 8.50-9.35 

История 45 5б 10.04. 2024 305 8.50-9.35 

История 45 5в 10.04. 2024 306 8.50-9.35 

Математика 60 6а 02.04. 2024 304 14.10-15.10 

Математика 60 6б 02.04. 2024 305 14.10-15.10 

Математика 60 6в 02.04. 2024 306 14.10-15.10 

Русский язык 90 6а 04.04. 2024 304 14.10-15.40 

Русский язык 90 6б 04.04. 2024 305 14.10-15.40 

Русский язык 90 6в 04.04. 2024 306 14.10-15.40 

Биология/География 45 6а 08.04. 2024 304 14.10-14.55 

Биология/География 45 6б 08.04. 2024 305 14.10-14.55 

Биология/География 45 6в 08.04. 2024 306 14.10-14.55 

История/Обществознание 45 6а 10.04. 2024 304 14.10-14.55 

История/Обществознание 45 6б 10.04. 2024 305 14.10-14.55 

История/Обществознание 45 6в 10.04. 2024 306 14.10-14.55 

Математика 90 7а 12.04. 2024 304 8.50-10.20 

Математика 90 7б 12.04. 2024 305 8.50-10.20 

Математика 90 7в 12.04. 2024 306 8.50-10.20 

Русский язык 90 7а 15.04. 2024 304 8.50-10.20 

Русский язык 90 7б 15.04. 2024 305 8.50-10.20 

Русский язык 90 7в 15.04. 2024 306 8.50-10.20 

Биология/Физика 45 7а 17.04. 2024 304 8.50-9.35 



Биология/Физика 45 7б 17.04. 2024 305 8.50-9.35 

Биология/Физика 45 7в 17.04. 2024 306 8.50-9.35 

История/Обществознание/География 45 7а 19.04. 2024 304 8.50-9.35 

История/Обществознание/География 45 7б 19.04. 2024 305 8.50-9.35 

История/Обществознание/География 45 7в 19.04. 2024 306 8.50-9.35 

Математика 90 8а 16.04. 2024 202 8.50-10.20 

Математика 90 8б 16.04. 2024 203 8.50-10.20 

Русский язык 90 8а 18.04. 2024 305 8.50-10.20 

Русский язык 90 8б 18.04. 2024 306 8.50-10.20 

Биология/физика/ 

химия 

45 

90 

8а 22.04. 2024 202 8.50-9.35 

8.50-10.20 

Биология/физика/ 

химия 

45 

90 

8б 22.04. 2024 203 8.50-9.35 

8.50-10.20 

История/Обществознание/География 45 8а 24.04. 2024 305 8.50-9.35 

История/Обществознание/География 45 8б 24.04. 2024 306 8.50-9.35 

Биология 90 11 12.03.2024 326 8.50-9.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1  

К приказу от 22.02.2024 №  82 

 

 

Состав  предметных комиссий по проверке ВПР 
 

Предмет Класс Фамилия, имя, отчество  

члена комиссии 

Русский язык 4-е классы Воротынцева К.С., учитель начальных 

классов, 

Никифорова Н.А., учитель начальных 

классов,  

 Карпенко И.В., учитель начальных 

классов, 

Сичкарева Н.В., учитель начальных 

классов, 

5-е классы, 

6-е классы 

7-е классы 

8-е классы 

Ануфриева А.А., учитель русского языка и 

литературы, 

Горн Ю.В., учитель русского языка и 

литературы, 

Деминна А.С., учитель русского языка и 

литературы, 

Коцур Н.П., учитель русского языка и 

литературы, 

Шлягова И.С. учитель русского языка и 

литературы, 

Математика 4-е классы Воротынцева К.С., учитель начальных 

классов, 

Никифорова Н.А., учитель начальных 

классов,  

 Карпенко И.В., учитель начальных 

классов, 

Сичкарева Н.В., учитель начальных 

классов. 

5-е классы, 

6-е классы 

7-е классы 

8-е классы 

Слюсарь Н.А., учитель математики, 

Данилова Т.А.,  учитель математики, 

Трушина Н.Ю., учитель математики, 

Чиликина Т.В., учитель математики 

Окружающий мир 4-е классы Воротынцева К.С., учитель начальных 

классов, 

Никифорова Н.А., учитель начальных 

классов,  

 Карпенко И.В., учитель начальных 

классов, 



Сичкарева Н.В., учитель начальных 

классов. 

История 5-е классы, 

6-е классы 

7-е классы 

8-е классы 

Гергенрейдер Т.В.,  учитель истории и 

обществознания, 

Михарев Н.Е., учитель истории 

Обществознание 6-е классы 

7-е классы 

8-е классы 

Гергенрейдер Т.В.,  учитель истории и 

обществознания, 

Гартман Т.О.,  учитель  обществознания 

Биология 5-е классы, 

6-е классы 

7-е классы 

8-е классы 

11-ый класс 

Василюк Н.В., учитель биологии, 

Чиликина Т.В., руководитель 

методического объединения учителей 

естественно-научного цикла 

География 5-е классы, 

6-е классы 

7-е классы 

8-е классы 

Пастрик Л.А., учитель географии 

Акелькина М.А., учитель химии 

Гергенрейдер Т.В.,  учитель географии 

 

Химия 8-е классы Акелькина М.А., учитель химии 

Василюк Н.В., учитель биологии 

Физика 7-е классы, 

8-е классы 

Сенина Н.В.,  учитель физики 

Слюсарь Н.А., учитель математики, 

Трушина Н.Ю., учитель математики, 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3  

К приказу от 22.02.2024 №82 

 

Список организаторов, наблюдателей в период проведения ВПР 
 

Предмет Длительнос

ть/мин 

Клас

с 

Дата 

проведен

ия 

Кабинет Время 

начала/окончания 

работы 

Ф.И.О. пед. 

работника 

Должность в ВПР 

Русский язык (1 

часть) 

45 4а 16.04.2024 209 8.50-09.35 

 

Никифорова Н.А. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык (1 

часть) 

45 4б 16.04.2024 211 8.50-09.35 

 

Карпенко И.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык (1 

часть) 

45 4в 16.04.2024 210 8.50-09.35 

 

Воротынцева К.С. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык (1 

часть) 

45 4н 16.04.2024 6 8.50-09.35 

 

Сичкарева Н.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык (2 

часть) 

45 4а 18.04.2024 209 8.50-09.35 

 

Никифорова Н.А. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 



Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Общественный наблюдатель 

Русский язык (2 

часть) 

45 

 

4б 

 

18.04.2024 211 8.50-09.35 

 

Карпенко И.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык (2 

часть) 

45 4в 18.04.2024 210 8.50-09.35 

 

Воротынцева К.С. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык (2 

часть) 

45 4н 18.04.2024 6 8.50-09.35 

 

Сичкарева Н.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 45 4а 23.04.2024 209 8.50-09.35 

 

Никифорова Н.А. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 45 4б 23.04.2024 211 8.50-09.35 

 

Карпенко И.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 45 4в 23.04.2024 210 8.50-09.50 

 

Воротынцева К.С. 

Сухинина Н.В. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 



Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 45 4н 23.04.2024 6 8.50-09.50 

 

Сичкарева Н.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Окружающий мир 45 4а 23.04.2024 209 8.50-09.35 

 

Никифорова Н.А. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Окружающий мир 45 4б 23.04.2024 211 8.50-09.35 

 

Карпенко И.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Окружающий мир 45 4в 23.04.2024 210 8.50-09.50 

 

Воротынцева К.С. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Окружающий мир 45 4н 23.04.2024 6 8.50-09.50 

 

Сичкарева Н.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 45 5а 02.04.24 304 08.50-09.35 Гриценко Е.В. Организатор в аудитории 



Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Аксинина К.А. 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 45 5б 02.04.24 305 08.50-09.35 Гергенрейдер Т.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Орт Е.В. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 45 5в 02.04.24 306 08.50-09.35 Семенова Е.П. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Сребных Т.А. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 45 5н 02.04.24 2 08.50-09.35 Коцур Н.П. 

Колесниченко М.А. 

Чиликина Т.В. 

Порошина О.С. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык 60 5а 04.04.24 304 08.50-09.50 Пастрик Л.А 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Сороченко Ю.В. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык 60 5б 04.04.24 305 08.50-09.50 Неюбина Ю.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык 60 5в 04.04.24 306 08.50-09.50 Трушина Н.Ю. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык 60 5н 04.04.24 2 08.50-09.50 Чиликина Т.В. 

Колесниченко М.А 

Чиликина Т.В. 

Геринг Н.В. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 



Биология 45 5а 08.04.24 304 08.50-09.35 Василюк Н.В 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Биология 45 5б 08.04.24 305 08.50-09.35 Гартман Т.О. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Биология 45 5в 08.04.24 306 08.50-09.35 Ануфриева А.А 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Биология 45 5н 08.04.24 2 08.50-09.35 Гергенрейдер Т.В. 

Колесниченко М.А. 

Чиликина Т.В. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

История 45 5а 10.04.24 304 08.50-09.35 Ануфриева А.А 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

История 45 5б 10.04.24 305 08.50-09.35 Сребных Т.А. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 



факту) 

История 45 5в 10.04.24 306 08.50-09.35 Трушина Н.Ю. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

История 45 5н 10.04.24 2 08.50-09.35 Чиликина Т.В. 

Власов Н.З. 

Чиликина Т.В. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 60 6а 02.04.24 304 14.10-15.10 Василюк Н.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Пислягина Е.В. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 60 6б 02.04.24 305 14.10-15.10 Гергенрейдер Т.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Санникова Л.В. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 60 6в 02.04.24 306 14.10-15.10 Демина А.С. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Наймаер К.А. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 60 6н 02.04.24 6 14.10-15.10 Колесниченко М.А. 

Власов Н.З. 

Чиликина Т.В. 

Сичкарева Н.В. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык 90 6а 04.04.24 304 14.10-15.40 Гартман Т.О. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 



Русский язык 90 6б 04.04.24 305 14.10-15.40 Сребных Т.А. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Назматдинов М.Р. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык 90 6в 04.04.24 306 14.10-15.40 Трушина Н.Ю. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык 90 6н 04.04.24 6 14.10-15.40 Гергенрейдер Т.В. 

Власов Н.З. 

Сребных Т.А. 

Геринг Н.В. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Биология/География 45 6а 08.04.24 304 14.10-14.55 Василюк Н.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Биология/География 45 6б 08.04.24 305 14.10-14.55 Семенова Е.П. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Биология/География 45 6в 08.04.24 306 14.10-14.55 Демина А.С. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Биология/География 45 6н 08.04.24 2 14.10-14.55 Сичкарева Н.В. 

Колесниченко М.А. 

Чилилкина ТВ. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 



Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Общественный наблюдатель 

История/Обществоз

нание 

45 6а 10.04.24 304 14.10-14.55 Трушина Н.Ю. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

История/Обществоз

нание 

45 6б 10.04.24 305 14.10-14.55 Демина А.С. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

История/Обществоз

нание 

45 6в 10.04.24 306 14.10-14.55 Семенова Е.П. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

История/Обществоз

нание 

45 6н 10.04.24 6 14.10-14.55 Сичкарева Н.В. 

Власов Н.З. 

Чиликина Т.В. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 90 7а 12.04.24 304 08.50-10.20 Нелюбина Ю.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 90 7б 12.04.24 305 08.50-10.20 Шутова Е.Б. 

Сухинина Н.В. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 



Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 90 7в 12.04.24 306 08.50-10.20 Нестерова А.Е. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 90 7н 12.04.24 3 14.10-14.55 Василюк Н.В. 

Чиликина Т.В. 

Чилилкина Т.В. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык 90 7а 15.04.24 304 08.50-10.20 Пастрик Л.А. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык 90 7б 15.04.24 305 08.50-10.20 Сребных Т.А. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык 90 7в 15.04.24 306 08.50-10.20 Гармтман Т.О. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык 90 7н 15.04.24 3 14.10-14.55 Чиликина Т.В. Организатор в аудитории 



Сичкарева Н.В. 

Чиликина Т.В. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Биология/Физика 45 7а 17.04.24 304 08.50-09.35 Гриценко Е.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Биология/Физика 45 7б 17.04.24 305 08.50-09.35 Горн Ю.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Биология/Физика 45 7в 17.04.24 306 08.50-09.35 Данилова Т.П. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Биология/Физика 45 7н 17.04.24 3 14.10-14.55 Коцур Н.П. 

Колесниченко М.А. 

Чиликина Т.В. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

История/Обществоз

нание/География 

45 7а 19.04.24 304 08.50-09.35 Нелюбина Ю.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 



История/Обществоз

нание/География 

45 7б 19.04.24 305 08.50-09.35 Шутова Е.Б. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

История/Обществоз

нание/География 

45 7в 19.04.24 306 08.50-09.35 Нестерова А.Е. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

История/Обществоз

нание/География 

45 7н 19.04.24 3 14.10-14.55 Колесниченко М.А. 

Сичкарева Н.В. 

Чиликина Т.В. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 90 8а 16.04.204 202 08.50-10.20 Василюк Н.В 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 90 8б 16.04.204 203 08.50-10.20 Данилова Т.П. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Математика 90 8н 16.04.204 2 14.10-14.55 Жадан В.В. 

Сичкарева Н.В. 

Чиикина Т.В. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 



факту) 

Русский язык 90 8а 18.04.204 305 08.50-10.20 Семенова Е.П. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык 90 8б 18.04.204 306 08.50-10.20 Василюк Н.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Русский язык 90 8н 18.04.204 2 14.10-14.55 Гергенрейдер Т.В. 

Власов Н.З. 

Чиликина Т.В. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Биология/физика/ 

химия 

45 

90 

8а 22.04.204 202 08.50-09.35 

08.50-10.20 

Акелькина М.А. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Биология/физика/ 

химия 

45 

90 

8б 22.04.204 203 08.50-09.35 

08.50-10.20 

Нелюбина Ю.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Биология/физика/ 

химия 

45 

90 

8н 22.04.204 2 14.10-14.55 

 

Чиликина Т.В. 

Сичкарева Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 



наблюдатель(по 

факту) 

История/Обществоз

нание/География 

45 8а 24.04.204 305 08.50-09.35 

 

Нелюбина Ю.В. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

История/Обществоз

нание/География 

45 8б 24.04.204 306 08.50-09.35 

 

Данилова Т.П. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

История/Обществоз

нание/География 

45 8н 24.04.204 2 08.50-09.35 

 

Колесниченко М.А. 

Сичкарева Н.В. 

Чиликина Т.В. 

Видеонаблюдение/ 

наблюдатель(по 

факту) 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

Биология 90 11 12.03.2024 326 8.50-09.50 Данилова Т.П. 

Сухинина Н.В. 

Сребных Т.А. 

Наймаер К.А. 

Организатор в аудитории 

Организатор вне аудитории 

Технический специалист 

Общественный наблюдатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


